2018.4▲
2019.3
681
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连

0.
20
H I J
E
F
G
IEEE1284 Half pitch Connectors
IEEE1284(MDR)连接器
EMI对策螺丝锁定树脂外壳(焊接压接通用)
Order
订货范例
型号
MPS14K63
型号 芯数 电线口径 尺寸(mm) 重量
(g)A(±0.15) B(±0.15) C(±0.15) D(±0.15) E(±0.3) F(±0.3) G(±0.3) H(±0.3) I(±0.2) J(±0.2)
MPS14K63 14 φ6 19.3 17.7 16 18.3 37.6 28.1 14.5 29.25 12 23.64 13
MPS20K73 20 φ7 19.6 21.4 20.2 18.8 39.2 28.5 14.4 33.05 12.6 27.45 14
MPS26K83 26 φ8 19.6 25.2 24.1 18.85 39.2 28.5 14.4 36.74 12.6 31.26 17
MPS36K83 36 φ8 19.5 31.65 30.45 18.7 39.2 28.5 14.4 43.08 12.3 37.61 18
MPS50K93 50 φ9 19.5 40.5 39.3 18.8 39.2 28.5 14.4 51.9 13 46.5 20
1个起接受订购!
注意
·请注意电线出口尺寸。
发货日期

.5
0 ±
0.
3
F
G
A C D
EB
EMI对策快速锁定树脂外壳(焊接压接通用)
Order
订货范例
型号
MPL14PNK6ALS
型号 芯数 电线口径 尺寸(mm) 重量
(g)A(±0.3) B(±0.15) C(±0.15) D(±0.15) E(±0.15) F(±0.3) G(±0.3)
MPL14PNK6ALS 14 φ6.5 26 19.5 17.75 16.3 18.6 12 38.8 10
MPL20NK7ALS 20 φ7.5 30 22.1 21.4 20.2 21.4 12.4 42 11
MPL26NK8ALS 26 φ8.5 33.7 22.05 25.3 23.95 21.3 12.4 42 13.5
MPL36NK8ALS 36 φ8.5 39.9 22 31.6 30.3 21.25 11.4 42 14.5
MPL50PNK10ALS 50 φ10.5 49.4 22.05 40.55 39.35 21.3 13.06 42.5 17
1个起接受订购!
注意
·请注意电线出口尺寸
特长 EMI对策简易快速锁定装配外壳